Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DXT5401-13: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DXT5401-13 Details PDF
DXT5401-13
Hersteller-Teilenummer: DXT5401-13
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: TRANS PNP 150V 0.6A SOT89-3
Datenblätter: DXT5401-13.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 204398 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DXT5401-13
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung TRANS PNP 150V 0.6A SOT89-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
(BJT)-EinzelTeilstatus 204398 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 1W
Verpackung / Gehäuse TO-243AA
Supplier Device-Gehäuse SOT-89-3
Transistor-Typ PNP
Strom - Kollektor (Ic) (max) 600mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 150V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 500mV @ 5mA, 50mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 50nA (ICBO)
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 60 @ 10mA, 5V
Frequenz - Übergang 300MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DXT5616U
DIODES
DIODES TO-126
DXT458P5-13
Diodes Incorporated
TRANS NPN 400V 0.3A
POWERDI5
DXT651
DIODES
DXT651 DIODES
DXT3904-13
Diodes Incorporated
TRANS NPN 40V 0.2A SOT89-3
DXT5551-13
Diodes Incorporated
TRANS NPN 160V 0.6A SOT89-
3
DXT5551P5-13
Diodes Incorporated
TRANS NPN 160V 0.6A
POWERDI5
DXT5551
DIODES
DIODES SOT89
DXT3906-13-F
DIODES
DXT3906-13-F DIODES
1206AC101MAT1A A0336420 ADG413BRUZ-REEL7 AOT11C60 AT30TSE752-SS8-T
BAR43NFILM/D BSM20GD60DN2 BYD17ZGH C3216JB2J102KT020U CTT130-14
DMC4047LSD DS1305EN+ DS2165Q+TR DS90LV031BTM DXT2011P5-13
DXT2012P5-13 DXT2013P5-13 DXT2222A-13 DXT2907A-13 DXT3150-13
DXT3904-13 DXT3906-13 DXT3906-13-F DXT5551-13 DXT5551P5-13
DXT651-13 DXT651-13-73 DXT651-13-90 DXT651Q-13 DXT690BP5-13
DXT751-13 DXT751Q-13 DXT790AP5-13 DXTA42-13 DXTA92-13
EP2C5F256C8N FZT1149ATA GCM31A7U2J560JX01D GRM1555C1H120FA01J KPTB-1612LSGNC-INV
LM4889MAX LQH31MN120J03L MA6X1220G NCP1562BDR2G PC928YJ0000F
RC0201JR-0747K SC410926FN SEMIX303GD12E4c TC74VHCT573AFKEK TMC3KJ-B500-TR/V